1

  ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN TÂN KHAI           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /TB -UBND                             Tân Khai, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
 Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị trấn

Từ tháng 01 năm 2025 đến hết tháng 12 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố
cáo năm 2018;

Nhằm thực hiện tốt công tác tiếp công dân, tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu
nại, tố cáo, phản ảnh, kiến nghị của công dân; kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc
mắc, nắm bắt tâm tư nguyện vọng của nhân dân góp phần phát huy quyền làm chủ
của nhân dân;  Qua đó,  UBND thị   trấn  Tân Khai   thông báo lịch  tiếp công dân
thường xuyên của Chủ tịch UBND thị trấn Tân Khai năm 2025 được thực hiện như
sau:

1. Lịch tiếp công dân:

Các buổi tiếp công dân được tiến hành trong ngày làm việc, giờ hành chính.
Chủ tịch UBND thị trấn tiếp công dân vào ngày thứ 5 hàng tuần ( nếu ngày thứ 5
trùng vào ngày lễ thì tiếp công dân vào ngày liền kề). Ngoài ra tuỳ tính chất công
việc cụ thể, Chủ tịch UBND thị trấn quyết định tiếp công dân đột xuất để giải quyết
những khó khăn, vướng mắc của công dân.

2.  Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: + Buổi sáng từ: 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

                     + Buổi chiều từ: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân Ủy ban Nhân dân thị trấn Tân Khai.

3. Thành phần tham gia tiếp công dân: Lãnh đạo, cán bộ công chức được
phân công tiếp công dân; Công chức Địa chính - Xây dựng trực tiếp công dân
thường xuyên từ thứ 2 đến thứ 6.

4. Trường hợp Chủ tịch UBND thị trấn trùng lịch công tác: Sẽ uỷ quyền
cho phó Chủ tịch UBND thị trấn thực hiện tiếp công dân theo quy định.

5. Lịch tiếp công dân định kỳ trong năm theo bảng đính kèm.

6. Tổ chức thực hiện.

Cong chức phụ trích tiếp công dân niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại
trụ sở tiếp  công dân, trên Trang Thông tin điện tử của thị trấn và đảm bảo các điều
kiện phục vụ;

2

Khi tiếp công dân, cán bộ đến làm việc đúng giờ, đeo thẻ cán bộ, công chức
và chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy chế tiếp công dân.

Trên đây lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên của Chủ tịch UBND thị
trấn. UBND thị trấn Thông báo để Tổ chức, cá nhân trên địa bàn được biết, liên hệ
công việc và thực hiện./.

      Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH
        - TT. Đảng uỷ TT;
        - TT.HĐND,  CT, PCT UBND TT;
        - Các ban ngành, đoàn thể TT;
        - Bí thư chi bộ, trưởng các Khu phố;

  - Trang thông tin điện tử thị trấn;
        - Lưu: VT.

 Lê Viết Truyền

3

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN TÂN KHAI                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 1 VÀ THÁNG 2 NĂM 2025
(Ban hành  theo Thông báo số       /TB-UNND ngày        tháng        năm 2025 của UBND thị trấn Tân Khai)

1. Tháng 1 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 02/01/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 9/01/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 16/01/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 23/01/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

2. Tháng 2 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 06/02/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 13/02/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 20/02/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 27/02/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN TÂN KHAI                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 3 VÀ THÁNG 4 NĂM 2025
(Ban hành  theo Thông báo số       /TB-UNND ngày        tháng        năm 2025 của UBND thị trấn Tân Khai)

3. Tháng 3 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 06/03/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 13/03/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 20/03/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 27/03/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4. Tháng 4 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 03/04/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 10/04/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 17/04/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 24/04/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

5

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN TÂN KHAI                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 5 VÀ THÁNG 6 NĂM 2025
(Ban hành  theo Thông báo số       /TB-UNND ngày        tháng        năm 2025 của UBND thị trấn Tân Khai)

5. Tháng 5 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 08/05/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 15/05/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 25/05/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 29/05/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

6. Tháng 6 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 05/06/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 12/06/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 19/06/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 26/06/2026
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

6

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN TÂN KHAI                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 7 VÀ THÁNG 8 NĂM 2025
(Ban hành  theo Thông báo số       /TB-UNND ngày        tháng        năm 2025 của UBND thị trấn Tân Khai)

7. Tháng 7 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 03/07/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 10/07/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 17/07/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 24/07/2026
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

8. Tháng 8 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 07/08/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 14/08/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 21/08/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 28/08/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

7

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN TÂN KHAI                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 9 VÀ THÁNG 10 NĂM 2025
(Ban hành  theo Thông báo số       /TB-UNND ngày        tháng        năm 2025 của UBND thị trấn Tân Khai)

9. Tháng 9 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 04/09/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 11/09/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 18/09/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 25/09/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

10. Tháng 10 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 02/10/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 9/10/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 16/10/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 23/10/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

8

ỦY BAN NHÂN DÂN                                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN TÂN KHAI                                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 11 VÀ THÁNG 12 NĂM 2025
(Ban hành  theo Thông báo số       /TB-UNND ngày        tháng        năm 2025 của UBND thị trấn Tân Khai)

11. Tháng 11 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 06/11/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 13/11/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 20/11/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 27/11/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

12. Tháng 12 năm 2025

STT Thời gian Địa điểm Lãnh đạo tiếp Ghi chú

1 04/12/2025

Phòng tiếp công dân
 UBND TT Tân Khai

Chủ tịch
Lê Viết Truyền 0988327079

2 11/12/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

3 18/12/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

4 25/12/2025
Chủ tịch

Lê Viết Truyền 0988327079

	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THỊ TRẤN TÂN KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THỊ TRẤN TÂN KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THỊ TRẤN TÂN KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THỊ TRẤN TÂN KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THỊ TRẤN TÂN KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THỊ TRẤN TÂN KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THỊ TRẤN TÂN KHAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-01T05:00:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Viết Truyền<leviettruyen.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:18:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:19:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:20:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!